
Urban Beat TWS 

 

Úvod 
Děkujeme, že důvěřujete naší společnosti a že jste si zakoupili nová sluchátka True 
Wireless Urban Earphones . Doufáme, že se vám produkt bude líbit. 

 

Obsah produktu 

 

Začínáme 
Při prvním použití sluchátek odstraňte modrou nálepku z nabíjecích kolíků na každém 
sluchátku. Vložte sluchátka zpět do pouzdra a začněte nabíjet. 



 

 

Zapínání a vypínání zařízení 

 

 

 



Nošení špuntů do uší 

 

 

Bluetooth® párování 

 

 

Ovládání přehrávání 



 

 

Použití funkce Voice Assistant 

 

 

Nabíjení baterie 
Sluchátka 



 

 

Nabíjecí pouzdro 

 

Poznámka: Doporučujeme nenechávat produkt delší dobu nepoužívaný s vybitou 
baterií. Doporučujeme nabíjet baterii alespoň jednou za měsíc. 
Upozornění: Nenabíjejte produkt pomocí rychlonabíjecích adaptérů nebo 
vyhrazených nabíječek pro notebooky, protože jejich výstupní napětí přesahuje 5 V a 
zařízení se může stát nepoužitelným. 

 

Obnovení výchozího nastavení 
Chcete-li resetovat zařízení na výchozí tovární nastavení, s oběma sluchátky 
vyjmutými z nabíjecího pouzdra, stiskněte 10krát dotykové ovládání na pravém nebo 
levém sluchátku. 



 

 

Péče a údržba 
• Nevystavujte svá True Wireless Urban Earphone nárazům, prachu, vlhkosti 

nebo vysokým teplotám. 
• Nepoužívejte korozivní ani abrazivní čisticí prostředky. 
• Zařízení nerozebírejte. Veškeré opravy by měly být prováděny výhradně 

kvalifikovaným personálem Energy Sistem Technology, SA 
• Ujistěte se, že jsou vaše True Wireless Urban Earphones vypnutá, když je 

nepoužíváte. Neskladujte je s vybitou baterií po dlouhou dobu. 
• Můžete vyčistit sluchátka? vnější povrch a nabíjecí konektory čistým hadříkem 

a dezinfekčním prostředkem na ruce. Tyto produkty nepoužívejte k čištění 
koncovek uší nebo vnitřní síťky sluchátek. Zabraňte navlhnutí nabíjecích portů 
a konektorů. 

Poznámka : Po každém tréninku doporučujeme sluchátka před vložením zpět do 
pouzdra důkladně osušit. 

 

Varování 

Ochrana sluchu 

Poslech hlasité hudby může způsobit nevratnou ztrátu sluchu. Abyste předešli 
poškození sluchu, doporučujeme následující pokyny: 

• Neposlouchejte hlasitou hudbu po dlouhou dobu. 
• Před použitím sluchátek snižte hlasitost na zdrojovém zařízení a poté 

postupně zvyšujte hlasitost na bezpečnou úroveň hlasitosti. 

Bezpečnost 



Z bezpečnostních důvodů a aby se předešlo možným nehodám, doporučujeme 
následující bezpečnostní opatření: 

• Sluchátka nepoužívejte při řízení nebo provádění jiných činností, které vyžadují 
zvláštní pozornost. 

• Uchovávejte výrobek, obal a příslušenství mimo dosah dětí a domácích zvířat, 
abyste předešli nehodám a nebezpečí udušení. 

 

Technické specifikace 

Zvuk 

• Frekvenční odezva: 20 Hz ~ 20 kHz 
• Průměr unašeče: 10 mm 
• Provedení: do ucha 
• Typ: dynamický 
• THD: < 1 % 

Konektivita 

• Bezdrátová technologie Bluetooth® 5.3 (třída 2). 
• Frekvenční rozsah: 2,4 GHz 
• Maximální výstupní výkon: < 20,00 dBm 
• Kompatibilní profily Bluetooth: HSP / HFP / A2DP / AVRCP 
• Kompatibilní s kodeky SBC / AAC 
• Dosah až 20 m 
• Funkce True Wireless s automatickým párováním 
• Funkce handsfree 
• Hlasový asistent kompatibilní s Google/Siri 

Mikrofon 

• Typ: vestavěný mikrofon 
• Citlivost: -42 dB ± 3 dB (@1 kHz) 
• Frekvenční odezva: 100 Hz ~ 10 kHz 

 

Baterie 

Sluchátka: 

• Kapacita: 35 mAh (každé sluchátko) 
• Typ: lithium-polymerová baterie 
• Výdrž baterie při střední hlasitosti: 5 hodin* 
• Doba nabíjení: 1 hodina 
• Způsob nabíjení: nabíjecí pouzdro 

• Tato hodnota je přibližná. Výdrž baterie závisí na zvolené hlasitosti a typu 
hudby. 

Nabíjecí pouzdro: 

• Kapacita: 300 mAh 



• Typ: lithium-polymerová baterie 
• Extra výdrž baterie: 17 hodin* 
• Doba nabíjení: 1,5 hodiny 
• Způsob nabíjení: USB Type-C 

 

Záruka 
Úplné záruční podmínky naleznete na: 
https://www.energysistem.com/terms-warranty 
 

https://www.energysistem.com/terms-warranty

